COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢c_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

AREA Economico Finanziaria

DETERMINAZIONE

Serv. Segreteria /
b

N di Raccolta Generale “ # ¢

Data Oggetto: Rendiconto Economale per spese minute - Periodo di riferimento aprile
2021

N~ prot. di Area

53 daL (g 1oy

PREMESSA

La presente determinazione € assunta ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 267/2000 ( e sue integrazioni e modificazioni)
in aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.

Il conferimento dell'incarico dirigenziale alla scrivente ¢ avvenuto con Decreto Sindacale n. 28 del 10/07/2020,
ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000;

L'ultimo bilancio di previsione approvato & quello relativo all’anno 2020 e triennale 2020/2022 (Delibera di C.C.
n° 73 del 29/10/2020).

L’ Ultimo Rendiconto approvato & quello relativo all” anno 2019 ( Delibera di C.C. n® 38 del 16/5/2019 ).

ISTRUTTORIA

Il presente provvedimento costituisce 'atto finale del procedimento istruito dalla D.ssa Felicia Santoro — attuale
Economo Comunale a far data dal 26/10/2020 per nomina avvenuta con determina dell’ Area Economico
Finanziaria n® 120 del 23/10/2020- in ottemperanza alle disposizioni di cui all’ art 20 del Regolamento
del Servizio Provveditorato ed Economato approvato con Delibera del C.C. n® 67 del 28/12/2006 —la
quale:

- DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6 bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

- ATTESTA, ai sensi della L. 241/90 e nei limiti delle propric responsabilita, la correttezza e la veridicita degli
atti predisposti;

Premesso che:

- nel mese di aprile 2021 sono state sostenute spese minute per I’ importo di € 2724,29 come riportate nel
Riepilogo Situazione Reintegro n® 4 del 5/5/2021 e nel relativo Riepilogo Per Richiesta Reintegro n® 4 del
5/5/2021, che si allegano;

Vista la sufficiente disponibilita degli impegni assunti per la copertura delle spese economali sostenute;

Visti:
-gli atti e la documentazione richiamata;
-il D.Lgs. 267 /2000;

-lo Statuto ed i Regolamenti dell”’ Ente;

Ritenuto richiedere I’ approvazione delle stesse per I’ importo di € 2724,29 ed la conseguente liquidazione di

pari importo , ai fini del reintegro del Fondo Economale assegnato con mandato n°55 del/12/01/2021 ;

A

L’ Eo’o '&mo Comunale
Dott’.;;sa;;'ﬁlicia Santoro
i

vy J
\i
Il Responsabile del Settore Ragioneria
PROPONE

Visti:
-gli atti e la documentazione richiamata;
-l D.Lgs. 267 /2000;

-lo Statuto ed i Regolamenti dell’ Ente

- di approvare il rendiconto presentato dall’ Economo Comunale relativo alle spese minute effettuate nel decorso
mese di aprile 2021 per I' importo di € 2724,29;

-di liquidare, in favore dell’ Economo Comunale, 1" importo di € 2724,2 ai fini del reintegro del Fondo Economale
assegnato con mandato n® 55 del 12/01/2021 ;

-di imputare la spesa agli impegni ed ai corrispondenti capitoli riportati negli allegati Riepiloghi n® 4 del

5/5/2021, che si allegano;

- DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6 bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;

Il Responsabile del Settore Ragioneria

Dottgs# [Filda David



COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

IL DIRIGENTE

Attesta ai sensi dell’art. 147-bis del D.Igs 267 /2000, recato dall'art. 3 comma 1, lettera d) legge 213 del 2012, 1a
correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell’atto;

Attesta, altresl, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 29.01.2014 dal Segretario Generale
(prot.18/2014):
1) La coerenza e non contradditorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2) La conformitd dell'atto al programma di mandato, al Piano esecutive di gestione,agli atti di
programmazione e di indirizzo;

DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;

DETERMINA

Di approvare la proposta istruttoria innanzi riportata e pertanto:

- di approvare il rendiconto presentato dall’ Economo Comunale relativo alle spese minute effettuate nel
decorso mese di aprile 2021 per !’ importo di € 2724,29, come da allegati Riepiloghi n®° 4 del 5/5/2021
che formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

-di liquidare, in favore dell’ Economo Comunale, I’ importo di € 2724,29 ai fini del reintegro del Fondo
Economale assegnato con mandato n°55 del 12/01/2021;

-di emettere i relativi mandati di pagamento imputando la spesa agli impegni ed ai capitoli riportati negli allegati
Riepiloghi;

-di registrare la presente determinazione nell’ apposito registro agli atti dell’ Area Economico-Finanziaria ;

-di trasmettere copia della presente alla Ragioneria ed alla Segreteria Generale per gli adempimenti di

competenza.

Il Dirigente ad interim
dell’Area Economico Finanziaria

Dott.ssa Paola Pucci
(rpta [l



COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - c_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

RIEPILOGO SITUAZIONE REINTEGRO

N. 4 del 05/05/2021 (Preparato)

Cassa economale

Mandati
Titolo Capitolo Impegno Nr. mandato |Data mandato| Importo Descrizione Stato
13121 1076.2 2021.558 144,42 | Reintegro Da elaborare
134,24 1076.2 2021.941 108,50 | Reintegro Da elaborare
1.3.1.2.999 1076.3 2021.559 11,38 | Reintegro Da elaborare
1.3.1.2.999 1076.3 2021.939 40,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.1.2.999 1160.1 2021.942 331,00 | Reintegro Da elaborare
1,3.2.2.999 14,5 2021.12 173,50 | Reintegro Da elabaorare
1,2.1.99.999 141 2021.1073 181,03 | Reintegro Da elaborare
13.29.1 1411 2021.305 80,00 | Reintegro Da elaborare
13121 148.2 2021.680 110,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.2.99.999 1488.5 2021.8 161,50 | Reintegro Da elabaorare
13.2.16,2 156 2021.681 40,90 | Reintegro Da elaborare
13121 174.2 2021.211 20,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.2.15.999 182.2 2021.263 28,00 | Reintegro Da elaborare
13424 386 2021.9 245,80 | Reintegro Da elaborare
1.3.2.16.2 468.3 2021.669 530,58 | Reintegro Da elahorare
13.1.21 83 2020.2540 514,68 | Reintegro Da elaborare
1.3.1.2.999 972 2021.15 3,00 | Reintegro Da elaborare
Totale 2.724,29




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

Comune di Marano di Napoli Esercizio 2021 - 05/05/2021 pag. 1di5
RIEPILOGO PER RICHIESTA REINTEGRO FONDO ECONOMALE
N. 4
Cassa economale
Capitolo: 1076.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.558 SPESE ECONOMALI
Numero . Soggetto a
Data Buono Oggetio Ricevente N Importo
" ; : ELIOGRAFIA BIONDI
07/04/2021 137 Riproduzione documenti GIOVANNI No 30,00
08/04/2021 138 rimborso diritti di notifica + spese IC;.CT;]JANE DIFORIQ L No 42,42
08/04/2021 140 Rimborso per riproduzione chiave VOLLERO GENNARO No 2,00
- S.A.T. DI BIONDI
19/04/2021 152 Sostituzione serratura ANIELLO No 70,00
TOTALE 144,42
Capitolo: 1076.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.941 Impegno economale per acquisto materiali di cancelleria
Numero . Soggetto a
Data Buono Oggetio Ricevente Areriis Importo
RE LONG DI
23/04/2021 158 fornitura toner + Drum ALESSANDRO No 108,50
IASCONE
TOTALE 108,50
Capitolo: 1076.3 Piano Fin: 1.3.1.2.999 MATERIALE DI CONSUMO
Impegno/Sub: 2021.559 SPESE ECONOMALI
Numero , Soggetto a
Data Biigho Oggetio Ricevente ritenuta Importo
5 e COMUNE DI
28/04/2021 161 rimborso diritti di notifica + spese MUGNANO DI NAPOLT No 11,38
TOTALE 11,38
Capitolo: 1076.3 Piano Fin: 1.3.1,2.999 MATERIALE DI CONSUMO
Impegno/Sub: 2021.939 Impegno per acquisto materiali di consumo
Numero s Soggetto a
Data Biiiafio Oggetto Ricevente vitenuts Importo
15/04/2021 148 Rimboarso per lavaggio igienizzante auto UTC IORIO DOMENICO No 15,00
16/04/2021 149 Rimbarso per lavaggio autoveicolo IORIO DOMENICO No 25,00
TOTALE 40,00




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢c_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

Comune di Marano di Napoli Esercizio 2021 - 05/05/2021

Capitolo: 1160.1 Piano Fin: 1.3.1,2.999  ACQUISTO MATERIALI SU PIAZZA PER INTERVENTI IN ECONOMIA
Impegno/Sub: 2021.942 Impegno economale per acquisto materiali su piazza per interventi in economia
Data N;ﬂ";ﬁ;o Oggetto Ricevente S?ﬁgsﬁt: a Importo
12/04/2021 147 Fornitura n® 8 differenziali IMEL srl No 242,00
20/04/2021 155 | FORNITURA UPS IMEL srl No 89,00
TOTALE 331,00
Capitolo: 14,5 Piano Fin: 1.3.2,2.999  SPESE DI FUNZIONAMENTO PER GIUNTA, CONSIGLIO,
COMMISSIONI
Impegno/Sub: 2021.12 IMPEGNO SPESA A FAVORE DELL'ECONOMO ANNO 2021
Data NBuun;:? Oggetio Ricevente s:’igtgﬁic; a Importo
19/04/2021 153 | Fornitura manifesti C.C. del 16/4/2021 i 91,50
28/04/2021 159 Fornitura Corona di alloro per il 25 di Aprile Sir%j'ilgﬁ'aE\}};f:;gtore No 70,00
28/04/2021 160 Fornitura acqua per i C.C. del 15/16 e 26/27 Aprile 2021 2:3::n%afé diCoft No 12,00
TOTALE 173,50
Capitolo: 141 Piano Fin: 1.2.1.99.999 SPESE ATTI GIUDIZIARI
Impegno/Sub: 2021.1073 Spese economali per atti giudiziari
Numero . Soggetio a
Data Buono Oggetio Ricevente Sk Bl Importo
Rimborso per anticipazione spese di iscrizione a ruolo e di invio fascicoli ;
19/04/2021 150 per deposito di controricorso Romanao Antonia No 181,03
TOTALE 181,03
Capitolo: 1411 Piano Fin: 1.3.2.9.1 MANUTENZIONE AUTOMEZZI
Impegno/Sub: 2021.305 SPESA ECONOMALI
Data NBuurgﬁ;o Oggetto Ricevente Sgggﬁiza Importo
12/04/2021 141 Fornitura servizio di sostituzione batteria auto Dacia Xit((:)‘: ilzz(a)tﬁ; e No 80,00
TOTALE

80,00




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢c_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

Comune di Marana di Napoli

Esercizio 2021 - 05/05/2021 pag. 3ci 5
Capitolo: 148.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.680 spese economali per stampati e cancelleria
Data NBuuno*lﬁLo Oggetio Ricevente s?ggﬁﬁza Importo
12/04/2021 146 fornitura n® 10 batterie per UPS IMEL srl No 110,00
TOTALE 110,00
Capitolo: 1488.5 Piano Fin: 1.3.2.99.999 SPESE PER SERVIZI CIMITERO COMUNALE
Impegno/Sub: 2021.8 IMPEGN SPESA A FAVORE DELL'UFFICIO ECONOMATO PER SPESE CIMITERIALI ANNO
2021
Data NBuun;ﬁgo Oggetio Ricevente S:igtg:::jt:; S Importo
20/04/2021 154 Fornitura guanti e mascherine Farmacia Salus srl No 69,00
" IL MERCATINO DI
22/04/2021 156 Fornitura bagno schiuma FORTUNATO " DI No 15,00
FINOCCHITO M,
28/04/2021 164 Fornitura tute e guanti al personale cimitero Marino Antonio No 77,50
TOTALE 161,50
Capitolo: 156 Piano Fin: 1.3.2.16.2 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Impegno/Sub: 2021.681 spese economali per il servizio di tesoreria
Data N;Jgﬁ;o Oggetto Ricevente S(:i%g:ztt‘; a Importo
BANCA DI CREDITO
Interessi e competenze al 31/3/2021+ Imposta di bollo Marzo 2021 + | POPOLARE
28/04/2021 163 Costi di corrispondenza TESORERIE iy 40,30
COMUNALE
TOTALE 40,90
Capitolo: 174.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.211 SPESE ECONOMALI
Numero . Soggetto a
Data Buono Oggetto Ricevente ritenuta Importo
. s : . CARTOSYSTEM
12/04/2021 143 fornitura materiale di cancelleria GROUP S.R.LS. No 20,00
TOTALE 20,00




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

Comune di Marano di Napoli Esercizio 2021 - 05/05/2021 pag. 4 di 5
Capitolo: 182.2 Piano Fin: 1.3.2.15.999 FUNZIONAMENTO UFFICIO TRIBUTI
Impegno/Sub: 2021.263 SPESE ECONOMALI
Data NBuu'Eﬁgo Oggetto Ricevente S?ﬁgsﬁza Importo
19/04/2021 151 | Fornitura timbro G s No 28,00
TOTALE 28,00
Capitolo: 386 Piano Fin: 1.3.1.2.1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO GIUDICE DI PACE (255)
Impegno/Sub: 2021.9 IMPEGNO SPESA A FAVORE DELL'ECONOMO ANNO 2021
N .
Data Buun‘:sgo Oggetio Ricevente S?igzg:flttc;a Importo
12/04/2021 145 | fornitura materiale di cancelleria by PRSI No 231,80
RE LONG DI
23/04/2021 157 Fornitura Drum Unit ALESSANDRO No 14,00
IASCONE
TOTALE 245,80
Capitolo: 468.3 Piano Fin: 1.3.2,16.2 SPESE POSTALI
Impegno/Sub: 2021.669 Spese Economali per rimborso diritti di notifica e relative spese
Numero ¥ Soggetio a
Data BiGnG Oggetto Ricevente tannis Importo
28/04/2021 162 | rimborso diritti di notifica + spese Ics%ﬂlijf | 530,58
TOTALE 530,58
Capitolo: 83 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA (AA.GG.)
Impegno/Sub: 2020.2540 Ijmpegno economale x cancelleria e stampati
Numero E Soggetio a
Data Bidia Oggetio Ricevente ftenuts Importo
12/04/2021 142 fornitura materiale di cancelleria + toner EQEL%SSY SRTE i;l No 180,40
12/04/2021 144 fornitura materiale di cancelleria EAFR;E,\N[':J FEICIE DL No 334,28
TOTALE 514,68




COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢c_e906 - 0013523 - Interno - 12/05/2021 - 14:26

Comune di Marano di Napoli

Esercizio 2021 - 05/05/2021 pag. 5di s

Capitolo: 972 Piano Fin: 1.3.1.2.999  POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO SEGN

ALETICA (COMMA 4) (E
428)(E 428/1)

IMPEGNO A FAVORE DELL'ECONOMO PER SPESE SEGNALETICA STRADALE SETTORE
POLIZIA MUNICIPALE

Impegno/Sub: 2021.15

Data NBuun;:;o Oggetio

08/04/2021 139

: Soggetio a
Ricevente Hitenuta Importo

i : R . DE SIMONE
Rimborso per acquisto magneti di ricambio RAFFAELE No 3,00
TOTALE

3,00

Totale da reintegrare 2.724,29

LECOoMO
SANTO{& ) FELICIA

|
Vi
/



